
   
  КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

„ЧОРНОБАЇВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ 

ЧОРНОБАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ” 

(КНП «Чорнобаївська БПЛ») 

               Код ЄДРПОУ 02005266 

 

  Н А К А З 

 

 

03 лютого 2025 р.                    селище  Чорнобай              №  44 

  

Про  введення в дію тарифів 

на платні  послуги, що надаються 

КНП «Чорнобаївська БПЛ» 

 

       Керуючись Постановою КМУ «Деякі питання надання послуг з 

медичного обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних 

осіб» від 05 липня 2024 р. № 781 , постановою  Кабінету Міністрів України 

«Порядок реалізації програми державних гарантій медичного обслуговування 

населення у 2025 році» від 24.12.2024 року № 1503, постановою КМУ «Про 

затвердження Методики розрахунку вартості послуги з медичного 

обслуговування» від 27.12.2017 р. №  1075 ,  

НАКАЗУЮ: 

1. Увести в дію з 04 лютого 2025  року  тарифи на платні медичні  

послуги , що надаються  Комунальним некомерційним підприємством 

«Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської селищної 

ради» (Додаток 1). 

 

2. Взяти до відома , що : 

 

- повна вартість медичних оглядів визначається медичною 

установою для кожного замовника послуги в залежності від 

переліку лікарів-спеціалістів , які беруть участь у медоглядах, 

складу необхідних лабораторних і функціональних  

досліджень , згідно з затвердженими тарифами ; 

 

- у випадку , коли при проходженні медичного огляду певними 

категоріями громадян вже є висновки окремих лікарів-

спеціалістів , або результати лабораторних, діагностичних,  



функціональних обстежень, вартість цих послуг не 

враховується в загальну вартість медичного огляду ; 

 

- у випадку , коли при проходженні медичних оглядів , з 

урахуванням характеру дії шкідливих та небезпечних факторів 

виробничого середовища і трудового процесу на стан 

здоров’я,   пацієнт потребує додаткових висновків окремих 

лікарів-спеціалістів , або результатів лабораторних, 

діагностичних, функціональних обстежень, вартість цих 

послуг додатково враховується в загальну вартість медичного 

огляду ; 

 

- у тарифах на платні послуги з проведення обов’язкового 

профілактичного наркологічного огляду, проведення 

попередніх, періодичних та позачергових психіатричних 

оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних 

речовин, медичні огляди: обов’язкові (попередні , періодичні) 

профілактичні  медичні огляди  при прийнятті на роботу та 

для отримання посвідчення водія транспортних засобів, 

медичні огляди для отримання дозволу на право отримання та 

носіння зброї громадянами, не врахована вартість бланків 

медичних довідок , сертифікатів , експрес-тестів , не 

враховано вартість гінекологічного набору , вакутайнерів , 

мікровет  та інших витратних матеріалів   і оплачується 

окремо в залежності від ціни закупівлі; 

 

- вартість цитологічного скринінгу патології шийки матки для 

жінок , при проходженні профілактичних медичних оглядів 

визначається відповідно до суми визначеної договором 

укладеним між КНП «Чорнобаївська багатопрофільна лікарня 

Чорнобаївської селищної ради» та КНП КЦОГТ та ПД 

Черкаської обласної ради , та чинного на момент проходження 

медогляду. 

 

 

3. Завідуючому поліклінічним відділенням Івко Юрію  : 

 

-   забезпечити надання платних медичних послуг, відповідно до 

тарифів, вказаних у Додатку 1 до цього наказу; 

- забезпечити  своєчасне внесення інформації про надання послуг з 

медичного обслуговування населення за плату до електронної 

системи охорони здоров’я із зазначенням джерела оплати; 

 - здійснювати постійну координацію робіт з надання платних 

послуг. 

 

4. Головному бухгалтеру Піхоцькій Наталії забезпечити правильне 

надходження та використання коштів, отриманих від надання платних 



медичних послуг , розрахунки з надання послуг з медичного 

обслуговування населення за плату від юридичних і фізичних осіб 

здійснювати виключно в безготівковій формі. 

 

5. Інженеру-програмісту Романенку Роману  оприлюднити тарифи на 

платні медичні послуги на офіційному веб-сайті та на інформаційних 

стендах головного корпусу Комунального некомерційного 

підприємства «Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської 

селищної ради». Перелік послуг з медичного обслуговування 

населення, що надаються закладом охорони здоров’я  для пацієнтів 

безоплатно , зокрема в межах програми медичних гарантій медичного 

обслуговування населення , оприлюднити на веб-сайті та на 

інформаційних стендах Комунального некомерційного підприємства 

«Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської селищної 

ради» . 

 

6. Вважати таким , що втратив чинність наказ № 23 від 09.01.2025 р.  

 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника планово-

економічного відділу КНП «Чорнобаївська БПЛ» Парамей Ларису . 

 

 

   

                       Директор                    Тетяна КОЗЛОВА 

 

 

     

    Погоджено :  

    Юрисконсульт                                                           Яніна АВРАМЕНКО  

      

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 до наказу                                                                                                  

від  03.02.2025 р. № 44 
 

   

Найменування послуги 
Ціна, 

грн. 

ПДВ, 

грн. 

Ціна з 

ПДВ, 

грн. 

 1. Проведення наркологічного та психіатричного огляду: 

1.1 Проведення обов’язкового профілактичного наркологічного огляду 

 Медичний огляд лікаря-нарколога 80,76 0,00 80,76 

1.2 Проведення попередніх, періодичних та позачергових психіатричних 

оглядів, у тому числі на предмет вживання психоактивних речовин 

 Медичний огляд лікаря-психіатра ДОВІДКА 
(вартість експрес-тестів , бланків сертифіката, довідок 

сплачується додатково) 

80,76 0,00 80,76 

 Аналіз визначення активності гамма-

глутамілтрансферази 
42,46 0,00 42,46 

Медичні огляди:  попередні  профілактичні медичні огляди  при 

прийнятті на роботу та для отримання посвідчення водія транспортних 

засобів (крім випадків, коли медичні огляди проводяться за 

направленням органів державної служби зайнятості), медичні огляди 

для отримання дозволу на право отримання та носіння зброї 

громадянами (крім періоду дії воєнного стану в Україні або в окремих її 

місцевостях), а також відповідні періодичні профілактичні медичні 

огляди: 

2. Обов’язковий (попередній, періодичний) профілактичні медичні 

огляди для жінок 

 Медичний огляд лікаря-терапевта 42,96 0,00 42,96 

 Медичний огляд лікаря-хірурга 41,63 0,00 41,63 

 Медичний огляд лікаря-невропатолога 45,32 0,00 45,32 

 Медичний огляд лікаря-отоларинголога 45,41 0,00 45,41 

 Медичний огляд лікаря-офтальмолога              

(з обстеженням гостроти зору) 
58,06 0,00 58,06 

 Медичний огляд лікаря-дерматовенеролога 34,08 0,00 34,08 

 Медичний огляд лікаря-стоматолога 44,05 0,00 44,05 

 Медичний огляд лікаря-акушер-гінеколога  55,51 0,00 55,51 

 Бактеріоскопісне дослідження вагінального 

секрету (мікрофлора) 
41,99  41,99 

 Загальний аналіз крові 88,91 0,00 88,91 

 Аналіз крові на цукор 50,71 0,00 50,71 

 Загальний аналіз сечі 49,89 0,00 49,89 

 Флюрографія (довідка) 50,40 0,00 50,40 

 Електрокардіограма 53,47 0,00 53,47 

 Визначення аналізу крові на сифіліс 28,63 0,00 28,63 

 Разом 731,02 0,00 731,02 

 



3. Обов’язковий (попередній, періодичний) профілактичні медичні 

огляди для чоловіків 

 Медичний огляд лікаря-терапевта 42,96 0,00 42,96 

 Медичний огляд лікаря-хірурга 41,63 0,00 41,63 

 Медичний огляд лікаря-невропатолога 45,32 0,00 45,32 

 Медичний огляд лікаря-отоларинголога 45,41 0,00 45,41 

 Медичний огляд лікаря-офтальмолога                    

(з обстеженням гостроти зору) 
58,06 0,00 58,06 

 Медичний огляд лікаря-дерматовенеролога 34,08 0,00 34,08 

 Медичний огляд лікаря-стоматолога 44,05 0,00 44,05 

 Медичний огляд лікаря-уролога 52,87 0,00 52,87 

 Загальний аналіз крові 88,91 0,00 88,91 

 Аналіз крові на цукор 50,71 0,00 50,71 

 Загальний аналіз сечі 49,89 0,00 49,89 

 Флюрографія (довідка) 50,40 0,00 50,40 

 Електрокардіограма 53,47 0,00 53,47 

 Визначення аналізу крові на сифіліс 28,63 0,00 28,63 

 Разом 686,39 0,00 686,39 

 
4. Обов’язковий (попередні, періодичні) профілактичні медичні огляди 

кандидатів у водії і водіїв транспортних засобів 

 Медичний огляд лікаря-хірурга 41,63 8,33 49,96 

 Медичний огляд лікаря-невропатолога 45,32 9,06 54,38 

 Медичний огляд лікаря-отоларинголога 45,41 9,08 54,49 

 Медичний огляд лікаря-офтольмолога                   

(з обстеженням зору) 
58,06 

11,61 69,67 

 Медичний огляд лікаря-терапевта 42,96 8,59 51,55 

 Загальний аналіз крові 88,91 17,78 106,69 

 Аналіз крові на цукор 50,71 10,14 60,85 

 Загальний аналіз сечі 49,89 9,98 59,87 

 Електрокардіограма 53,47 10,69 64,16 

 Разом 476,36 95,27 571,63 

5.  Проведення медичного огляду для отримання дозволу  (ліцензії) на 

об’єкт  дозвільної системи (крім періоду дії воєнного стану в Україні або 

в окремих її місцевостях) 

 Медичний огляд лікаря-терапевта 42,96 8,59 51,55 

 Медичний огляд лікаря-невропатолога 45,32 9,06 54,38 

 Медичний огляд лікаря-отоларинголога 45,41 9,08 54,49 

 Медичний огляд лікаря-офтольмолога               

(з обстеженням зору) 
58,06 

11,61 69,67 

 Загальний аналіз крові 88,91 17,78 106,69 

 Аналіз крові на цукор 50,71 10,14 60,85 

 Загальний аналіз сечі 49,89 9,98 59,87 

 Електрокардіограма 53,47 10,69 64,16 

 Разом 434,73 86,95 521,68 

  



6.  Проведення медичного огляду для працівників з шкідливими 

умовами праці чоловіки 

 Медичний огляд лікаря-терапевта 42,96 0,00 42,96 

 Медичний огляд лікаря-хірурга 41,63 0,00 41,63 

 Медичний огляд лікаря-невропатолога 45,32 0,00 45,32 

 Медичний огляд лікаря-отоларинголога 45,41 0,00 45,41 

 Медичний огляд лікаря-офтольмолога                  

(з обстеженням гостроти зору) 
58,06 0,00 58,06 

 Медичний огляд лікаря-дерматовенеролога 34,08 0,00 34,08 

 Медичний огляд лікаря-стоматолога 44,05 0,00 44,05 

 Медичний огляд лікаря-інфекціоніста 48,46 0,00 48,46 

 Загальний аналіз крові 88,91 0,00 88,91 

 Аналіз крові на цукор 50,71 0,00 50,71 

 Загальний аналіз сечі 49,89 0,00 49,89 

 Флюрографія (довідка) 50,40 0,00 50,40 

 Електрокардіограма 53,47 0,00 53,47 

 Визначення білірубіну 30,01 0,00 30,01 

 Визначення активності аланінаміно-

трансамінази 
36,93 0,00 36,93 

 Визначення аспартатамінотрансферази 41,15 0,00 41,15 

 Визначення лужної фосфатази 41,58 0,00 41,58 

 Тимолова проба 32,54 0,00 32,54 

 Визначення аналізу крові на сифіліс 28,63 0,00 28,63 

 Разом 864,19 0,00 864,19 

 7.  Проведення медичного огляду для працівників з шкідливими 

умовами  праці, жінки 

 Медичний огляд лікаря-терапевта 42,96 0,00 42,96 

 Медичний огляд лікаря-хірурга 41,63 0,00 41,63 

 Медичний огляд лікаря-невропатолога 45,32 0,00 45,32 

 Медичний огляд лікаря-отоларинголога 45,41 0,00 45,41 

 Медичний огляд лікаря-офтольмолога                  

(з обстеженням гостроти зору) 
58,06 0,00 58,06 

 Медичний огляд лікаря-дерматовенеролога 34,08 0,00 34,08 

 Медичний огляд лікаря-стоматолога 44,05 0,00 44,05 

 Медичний огляд лікаря-акушер-гінеколога  55,51 0,00 55,51 

 Бактеріоскопісне дослідження вагінального 

секрету (мікрофлора) 
41,99  41,99 

 Загальний аналіз крові 88,91 0,00 88,91 

 Аналіз крові на цукор 50,71 0,00 50,71 

 Загальний аналіз сечі 49,89 0,00 49,89 

 Флюрографія (довідка) 50,40 0,00 50,40 

 Електрокардіограма 53,47 0,00 53,47 

 Визначення білірубіну 30,01 0,00 30,01 

 Визначення активності аланінаміно-

трансамінази 
36,93 0,00 36,93 



 Визначення аспартатамінотрансферази 41,15 0,00 41,15 

 Визначення лужної фосфатази 41,58 0,00 41,58 

 Тимолова проба 32,54 0,00 32,54 

 Медичний огляд лікаря-інфекціоніста 48,46 0,00 48,46 

 Визначення аналізу крові на сифіліс 28,63 0,00 28,63 

 Разом 961,69 0,00 961,69 
 

 

Тариф 

на проведення профілактичного медичного огляду працівників окремих 

професій, виробництв і організацій, діяльність яких пов’язана з 

обслуговуванням населення і може призвести до поширення інфекційних 

хвороб 
  

Назва послуги 
Тариф, грн., 

без ПДВ 

Тариф, 

грн., з ПДВ 

Медичний огляд лікаря-терапевта 42,96 51,55 

Медичний огляд лікаря-дерматовенеролога 34,08 40,90 

Медичний огляд лікаря-отоларинголога 45,41 54,49 

Медичний огляд лікаря-стоматолога 44,05 52,86 

Визначення аналізу крові на сифіліс 28,63 34,36 

Флюрографія (довідка) 50,40 60,48 

Разом 245,53 294,64 
 

Примітка: додаткові послуги для оператора молочної ферми, водія 

молоковоза, кухаря, працівника кухні, вихователя, помічника вихователя 

закладів дошкільної та загальної  середньої освіти: 

- інфекціоніста вартість послуги – 48,46 грн. 

- учасникам АТО, учасникам бойових дій (при пред’явленні посвідчення) 

проходження обов’язкового, попереднього, періодичного, 

профілактичного медичного огляду  безкоштовно. 

 

У тарифах на проходження обов’язкових (попередніх, періодичних) 

профілактичних медичних оглядів не врахована вартість бланків 

медичних довідок, сертифікатів, експрес-тестів , вартість гінекологічних 

наборів, вакутайнерів, мікроветів та інших витратних матеріалів. 

Вартість цитологічного скринінгу патології шийки матки для 

жінок, при проходженні профілактичних медичних оглядів визначається 

відповідно до суми визначеної договором укладеним між КНП 

«Чорнобаївська багатопрофільна лікарня Чорнобаївської селищної 

ради» та КНП КЦОГТ та ПД Черкаської обласної ради, та чинного на 

момент проходження медогляду. 
 

 

 



 

Тариф 

на платні медичні послуги: проведення консультативних послуг, 

лікувальних послуг,проведення лабораторних, діагностичних послуг за 

зверненням громадян, що надаються без направлення лікаря   

 

№ п-п Найменування послуги 

Тариф, 

грн., без 

ПДВ 

Тариф, 

грн., з 

ПДВ 

  Лікар-офтальмолог 
  

1 
Консультація лікаря-офтальмолога 74,07 88,88 

2 Вимірювання рефракції 87,03 104,43 

3 Офтальмологічне обстеження 198,96 238,76 

4 Тневмотонометрія 88,29 105,95 

5 Ручна периметрія,двобічна 53,67 64,41 

6 

Вимірювання гостроти зору з підбором 

окулярів та контактних лінз 128,53 154,24 

7 
Навчання з користування контактними 

лінзами 131,73 158,08 

8 
Повне обстеження з корекцією гостроти 

зору 306,45 367,74 

9 Вимірювання гостроти зору  63,13 75,75 

10 Підбір окулярів та контактних лінз 59,35 71,21 

11 
Видалення поверхневого стороннього 

тіла з рогівки 180,72 216,86 

  Лікар-дерматовенеролог 

  1 Консультація лікаря-дерматовенеролога 74,07 88,88 

2 Дерматоскопія 92,58 111,1 

3 Гінекологічний огляд (жіночий) 131,35 157,62 

4 Гінекологічний огляд (чоловічий) 112,08 134,49 

5 Взяття мазків з піхви 116,05 139,26 

6 Взяття мазків з статевого прутня 96,78 116,14 

7 Мікроскопія волосяного покрову голови 75,92 91,11 

  Лікар-ендокринолог 
  

1 

Консультація лікаря-ендокринолога з 

оцінкою біомеханічних функцій 88,72 106,47 

2 

Консультація лікаря-ендокринолога 

МСЕК 110,44 132,53 

3 

Вимірювання рівня глюкози в крові 

глюкометром 38,69 46,43 

  Лікар-отоларинголог 
  



1 Консультація лікаря-отоларинголога 52,35 62,82 

2 
Санітарна обробка 

вух,однобічна,двобічна 104,32 125,19 

3 Видалення стороннього тіла з гортані 299,55 359,46 

4 Видалення стороннього тіла з вуха 127,65 153,18 

5 Видалення стороннього тіла з носа 127,65 153,18 

6 Промивання носових проходів 110,97 133,17 

7 Введення агента у гортань 259,75 311,70 

8 Ендоскопія носових ходів 242,18 290,62 

9 Ендоскопія гортані 280,14 336,16 

  Лікар-невролог 
  1 Консультація лікаря-невролога 81,25 97,50 

2 Регінальна блокада,нерв тулуба 113,16 135,79 

  Лікар-хірург 
  

1 

Консультація лікаря-хірурга з оцінкою 

біомеханічних функцій 66,59 79,91 

2 Консультація лікаря-хірурга МСЕК 88,31 105,97 

3 Хірургічна обробка рани 106,93 128,32 

4 Аноректальне обстеження 183,3 219,96 

5 Видалення підошовної бородавки 267,85 321,41 

6 

Розріз та дренування абсцесу шкіри та 

підшкірної клітковини 292,3 350,75 

7 Накладання пов"язки на рану 97,73 117,28 

  Лікар-уролог 
  

1 

Консультація лікаря-уролога з оцінкою 

біомеханічних функцій 88,72 106,47 

2 Консультація лікаря-уролога МСЕК 101,51 121,82 

3 Катетеризація сечового міхура 254,61 305,54 

4 Заміна цистостомічної трубки 318,19 381,82 

5 Дилатація уретральної стриктури 415,64 498,77 

6 Накладання пов"язки на рану 86,02 103,23 

7 Зняття швів 60,59 72,71 

8 

Загоєння рани та підшкірної клітковини 

іншої локалізації,включно з м"якими 

тканинами 193,83 232,6 

9 Аноректальне обстеження 183,3 219,96 

10 Вивчення сечовипускання 77,98 93,58 

  Лікар-терапевт 
  1 Консультація лікаря-терапевта 74,07 88,88 

2 Спірографія 237,78 285,33 

3 Холтер артеріального тиску 321,72 386,06 

4 Холтер ЕКГ 348,04 417,65 

5 Електрокардіограма з описом 129,59 155,51 

  Лікар акушер-гінеколог 
  1 Консультація лікаря акушера-гінеколога 74,07 88,88 



2 Біопсія шийки матки 339,04 406,85 

3 Біопсія вульви 122,65 

           

147,18 

4 

Введення внутрішньоматкового 

пристрою 337,91 405,49 

5 

Видалення внутрішньоматкового 

пристрою 142,89 171,47 

6 

Дилатація та евакуація вмісту 

порожнини матки 410,62 492,74 

7 Радикальна діатермія шийки матки 411,24 493,49 

8 Кольпоскопія 158,07 189,69 

  

 

Лікар-травматолог 
  

1 

Консультація лікаря-травматолога з 

оцінкою біомеханічних функцій 74,07 88,88 

2 

Консультація лікаря-травматолога 

МСЕК 211,95 254,34 

3 Закрита репозиція перелому 284,14 340,96 

4 Хірургічна обробка опіку 261,49 313,78 

5 Ексцизійна обробка рани 253,40 304,09 

6 

Видалення стороннього тіла з м’яких 

тканин з розрізом 300,10 360,11 

7 Закрита репозиція вивиху 236,69 284,03 

8 

Аспірація суглоба або іншої 

синовіальної порожнини 149,35 179,22 

9 Гіпсова іммобілізація плеча 420,42 504,50 

10 

Гіпсова іммобілізація ліктьового 

суглоба 298,31 357,97 

11 

Гіпсова іммобілізація променево-

зап’ясного суглоба 298,31 357,97 

12 Гіпсова іммобілізація колінного суглоба 385,71 462,85 

13 

Гіпсова іммобілізація гомілково-

ступневого суглоба 385,71 462,85 

14 Гіпсова іммобілізація кисті 233,91 280,69 

15 

Внутрішньопорожнинне введення 

фармакологічного засобу 129,10 154,92 

16 

Видалення нігтя пальців верхньої та 

нижньої кінцівки 267,61 321,13 

17 

Аспірація гематоми шкіри та підшкірної 

клітковини 138,85 166,62 

18 Зашивання рани 284,38 341,25 

19 

Інший розріз та дренування шкіри та 

підшкірної клітковини 227,66 273,20 

  Лікар-рентгенолог 
  1 Консультація лікаря-рентгенолога 74,07 88,88 



2 

Рентгенографія органів грудної клітки в 

одній проекції 128,08 153,70 

3 

Рентгенографія органів грудної клітки в 

двох проекціях 143,63 172,36 

4 

Рентгенографія органів черевної 

порожнини  143,63 172,36 

5 

Рентгенографія одного відділу хребта в 

двох проекціях 143,63 172,36 

6 Рентгенографія черепа в двох проекціях 143,63 172,36 

7 Рентгенографія придаткових пазух носа 128,08 153,70 

8 Рентгенографія кісток носа 128,08 153,70 

9 Рентгенографія зубів 58,98 70,78 

10 Рентгенографія ключиці 128,08 153,70 

11 Рентгенографія кісток тазу 128,08 153,70 

    

12 

Рентгенографія променево-зап’ястного 

суглоба в двох проекціях 143,63 172,36 

13 

Рентгенографія ліктьового суглоба в 

двох проекціях 143,63 172,36 

14 Рентгенографія плечового суглоба 128,08 153,70 

15 

Рентгенографія гомілково-ступневого 

суглоба в двох проекціях 143,63 172,36 

16 

 

Рентгенографія кістів руки 

 128,08 153,70 

17 Рентгенографія стопи в двох проекціях 143,63 172,36 

18 Рентгенографія кульшових суглобів 128,08 153,70 

19 

Рентгенографія колінного суглобу в 

одній проекції 128,08 153,70 

20 

Рентгенографія колінного суглобу в 

двох проекціях 143,63 172,36 

21 

Рентгенографія гомілки в двох 

проекціях 143,63 172,36 

22 

Рентгенографія передпліччя в двох 

проекціях 143,63 172,36 

23 Рентгенографія лопатки 128,08 153,7 

24 

Рентгенографія стегнової кістки в двох 

проекціях 143,63 172,36 

25 Рентгенографія ребер 128,08 153,70 

26 Флюорографія 105,05 126,06 

27 Гістеросальпінографія 143,63 172,36 

28 Урографія 143,63 172,36 

29 Мамографія 197,76 237,31 

        

    



    

    
 

 Лікар-нарколог   

1 Консультація лікаря-нарколога 76,77 92,13 
2 Обстеження на вживання алкоголю 284,67 341,60 
3 Обстеження на вживання наркотиків                

(5 наркотичних речовин) 

327,64 393,17 

4 Обстеження на вживання наркотиків               

(10 наркотичних речовин) 

360,99 433,19 

 

 
 

 Послуги денного стаціонару   

1 Внутрішньовенне введення 

фармакологічного засобу 

92,66 111,19 

 
2 Підшкірне введення фармакологічного 

засобу 

23,58 28,3 

3 Обслуговування магістралі судинного 

доступу 

67,55 81,06 

4 Венозна катетеризація 38,24 45,89 
5 Внутрішньом’язове  введення 

фармакологічного засобу 

29,44 35,33 

 

 

 

 

Найменування послуги 

Тариф, грн., 

без ПДВ 

Тариф, 

грн., з ПДВ 

Гематологічні дослідження   

Загальний аналіз крові (25 параметрів , ШОЕ, 

апаратний підрахунок лейкоформули, венозна 

кров) 

85,76 102,91 

Визначення загального аналізу крові з 

лейкоформулою (ручна мікроскопія, венозна кров) 
121,33 145,60 

Біохімічні дослідження   

Дослідження функції печінки (білірубін, 

АЛТ,АСТ,ГГТ, лужна фостафаза, загальний білок, 

тимолова проба, венозна кров) 

309,47 371,36 

Дослідження функції нирок ( сечовина, креатенін, 

сечова кислота, венозна кров) 
187,86 225,43 

Дослідження білкового обміну (загальний білок, 

альбумін,СРБ,ревматоїдний фактор,АСЛО,сечова 

кислота) 

233,45 280,14 

Дослідження вуглеводного обміну ,глюкоза крові 78,06 93,67 

Глікозильований гемоглобін 156,25 187,50 

Дослідження електролітів (калій, натрій, кальцій, 

хлор, СА++, рН крові) 
207,35 248,82 



Дослідження системи гемостазу (коагулограма) 217,55 261,06 

Д-димер 265,37 318,44 

Дослідження тиреотропного гормону, тиреотропін 

ТТГ 
193,19 231,83 

Дослідження онкомаркера передміхурової залози : 

простатичний специфічний антиген (ПСА) 
334,89 401,86 

Імуногематологічні дослідження   

Визначення групи крові за системою АВО та 

резус-фактор (Rh) 
89,94 107,93 

Виявлення антигену гепатиту В 124,64 149,57 

Виявлення антитіл до гепатиту С 141,36 169,63 

Дослідження на сифіліс 129,99 155,99 

Дослідження сечі   

Загальний аналіз сечі,мікроскопія осаду 67,59 81,11 
 

 

                                                         Тариф 

на платні послуги «Рентгенологічні дослідження з друком на 

термоплівку за вимогою пацієнта» 
 

Назва послуги 
Тариф, грн., 

без ПДВ 

Тариф, 

грн., з ПДВ 

Рентгенографія органів грудної клітини в одній 

проекції  
232,23 278,67 

Рентгенографія органів грудної клітини в двох 

проекціях 
341,71 410,05 

Рентгенографія кісток носа 232,23 278,67 

Рентгенографія ребер в одній проекції 232,23 278,67 

Рентгенографія черепа в двох проекціях 356,61 427,93 

Рентгенографія шийного відділу хребта в двох 

проекціях 
356,61 427,93 

Рентгенографія грудного відділу хребта в двох 

проекціях 
356,61 427,93 

Рентгенографія поперекового відділу хребта в 

двох проекціях 
356,61 427,93 

Рентгенографія верхніх та нижніх кінцівок в 

двох проекціях 
247,13 296,55 



Рентгенографія крижово-куприкового відділу 

хребта в двох проекціях 
356,61 427,93 

Рентгенографія кісток тазу, кульшових суглобів 

в одній проекції  
232,23 278,67 

Рентгенографія кульшових суглобів в двох  

проекціях  
341,71 410,05 

Рентгенографія органів черевної порожнини в 

одній проекції  
247,13 296,55 

Урографія в одній проекції  247,13 296,55 

Рентгенографія додаткових пазух носа в одній 

проекції 
232,23 278,67 

Рентгенографія щелепи в одній проекції 232,23 278,67 

Гістеросальпінгографія в одній проекції 247,13 296,55 

Рентгенографія променево-запястного суглоба в 

двох проекціях 
247,13 296,55 

Рентгенографія плечового суглоба в прямій 

проекції 
232,23 278,67 

Рентгенографія ліктьового суглоба в двох 

проекціях 
247,13 296,55 

Рентгенографія гомілково-ступневого суглоба в 

двох проекціях 
247,13 296,55 

Рентгенографія колінного суглоба в двох 

проекціях 
247,13 296,55 

Рентгенографія передпліччя в двох проекціях 247,13 296,55 

Рентгенографія стегнової кістки в двох проекціях 356,61 427,93 

 

 

 

 

 

Тариф 

на платні послуги – «Перебування громадян за їх бажанням у медичних 

закладах з поліпшеним сервісним обслуговуванням» 
  

Назва послуги 
Тариф, грн., 

без ПДВ 

Тариф, 

грн., з ПДВ 

Перебування громадян за їх бажанням у 

медичних закладах з поліпшеним сервісним 

обслуговуванням (за добу) 

181,50 217,80 

 

 

 

 

 

 



Тариф 

на платні послуги – «Щозмінний передрейсовий  медичний огляд водіїв» 
 

 

Назва послуги 
Тариф, грн., 

без ПДВ 

Тариф, 

грн., з ПДВ 

Щозмінний передрейсовий медичний огляд водіїв 
(Вартість надання послуги вказана з розрахунку за одну 

особу) 

57,35 68,82 

 

 

 

 

 

Тариф 

на платні послуги – «Видача копії медичної довідки, витягу з історії 

хвороби» 
 

Назва послуги 
Тариф, грн., 

без ПДВ 

Тариф, 

грн., з ПДВ 

Видача копії медичної довідки, витягу з історії 

хвороби (копіювання  документів формату А4, в 

тому числі двосторонній друк - на виготовлення 

однієї сторінки) 

5,28 6,34 

 

 

 

 

Тариф 

на платні послуги «Послуги з оздоровчого масажу» 
 

Назва послуги 
Ціна без 

ПДВ грн. 

Ціна з ПДВ 

грн. 

Оздоровчий масаж однієї зони 61,20 73,44 

Оздоровчий масаж спини 147,87 177,44 

Оздоровчий масаж загальний 277,87 333,45 

Оздоровчий масаж релакс 191,20 229,44 

Масаж шиї 61,20 73,44 

Масаж комірцевої зони 82,87 99,44 

 

     

 

 



 Тариф 

на платні послуги з фізіотерапевтичних процедур 
 

Назва послуги 
Ціна без 

ПДВ грн. 

Ціна з ПДВ 

грн. 

Інгаляція верхніх дихальних шляхів 61,12 73,34 

Діадинамотерапія 78,29 93,94 

Ультразвукова терапія 52,77 63,31 

Електростимуляція 59,17 71,00 

Тубус-кварц 51,28 61,52 

Ампліпульсотерапія 66,11 79,32 

Магнітотерапія 83,10 99,71 

УВЧ-терапія 49,63 59,55 

Гальванізація 69,02 82,81 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені : 

 

_______________Юрій ІВКО 

_______________Наталія ПІХОЦЬКА 

_______________Роман РОМАНЕНКО 

_______________Лариса ПАРАМЕЙ 


